第
2
回ナーシング EXPO
メディカル ジャパン 大阪2016内

看護 と介護 の総合 展
会期 ： 2016年2月24（水）～26（金） 10：00～18：00 最終日のみ17:00まで
会場 ： インテックス大阪　小間番号 ： 24-80（ミニマシン３台 展示）

ゴルフのすべてを見る、触れる。

2月の出展のご案内

会期 ： 2016年2月19（金）～21（日） 10：00～18：00 最終日のみ17:00まで
会場： 東京ビッグサイト 西棟1・2ホール　小間番号 ： R16 関東ゴルフ練習場連盟ブース内
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ミニマシン５台 展示）

■ ゴルフフェア・ナーシングEXPO_案内状_表面  （A4　天地297mm×左右210mm）

拝啓
　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、弊社は2月に開催されます上記の展示会に出展する運
びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。また、展示会無料招待券を同封いたしましたので、関係者の方
をお誘い合わせのうえ、皆様でご来場ください。弊社一同、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。
　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
【ホグレルブースにお立ち寄り頂ける方へ】
　もし、事前にご来場のご予定がわかりましたら以下アポイントメント表に○をご記入のうえ、ＦＡＸ返信にてお知らせいただけます
と幸いです。また、ご来場ができず、カタログ資料のみご希望の場合には、□にチェックを入れ、ＦＡＸ返信をお願いいたします。

御社名

■

■ ナーシング EXPO

送付先住所

氏名　　　　　　　　　　 連絡先

２月１９日（金） １０：００頃 １１：００頃 １２：００頃 １3：００頃 １４：００頃 １５：００頃 １６：００頃
２月２０日（土） １０：００頃 １１：００頃 １２：００頃 １3：００頃 １４：００頃 １５：００頃 １６：００頃
２月２１日（日） １０：００頃 １１：００頃 １２：００頃 １3：００頃 １４：００頃 １５：００頃 １６：００頃

来場はできないが、カタログ資料送付を希望
是吉興業株式会社

〒１７４－００６１ 東京都板橋区大原町３６－１８
ＴＥＬ ０３－５９７０－７８３３ / ＭＡＩＬ info@hogrel.comＦＡＸ ０３-５９７０-７８７８

２月２４日（水） １０：００頃 １１：００頃 １２：００頃 １3：００頃 １４：００頃 １５：００頃 １６：００頃
２月２５日（木） １０：００頃 １１：００頃 １２：００頃 １3：００頃 １４：００頃 １５：００頃 １６：００頃
２月２６日（金） １０：００頃 １１：００頃 １２：００頃 １3：００頃 １４：００頃 １５：００頃 １６：００頃

■ ゴルフフェア・ナーシングEXPO_案内状_裏面  （A4　天地297mm×左右210mm）

ホグレル講演会   事前お申し込みはこちらから・・・

TEL.０３-５９７０-７８３３

お申し込みは、電話・HP・メールからでも可能です。お申込み後、弊社担当より確認のご連絡をさせていただきます。

～下記、必要事項をご記入のうえ、本紙をFAX送信願います～

[お問い合わせ] ホグレル展示会事務局 /  受付時間：９時～１８時（土日祝を除く）

お気軽にお申し込み下さい！・・・FAX.０３-５９７０-７８７８

【日時】２月１９日（金）
　　　１３：００～１３：３０
【会場】ゴルフフェア２０１６
   　　　　　　ホグレル出展ブース内
　　　　    （東京ビッグサイト 西１・２ホール
　　　　　  小間番号：R16
　　　　　　関東ゴルフ練習場連盟ブース内）

【料金】 無料
【定員】先着２０名様 程度
　当日は、ホグレルブース内での講演会となりまして、
　スペースの関係で立ち見となります旨、ご了承願います。
　スペースに限りがございますので、できるだけ事前に
　お申し込み頂きますようよろしくお願いいたします。
　※お申し込みは、１施設２名様までとさせて頂きます。

  「ゴルフ」×「コンディショニング」
＝ゴルフスクールの新しい形
  ～　NEW ＯＰＥＮ！話題のゴルフコンディショニングスタジオ「The 蔵ssic」の実践方法とは？～

ゴルフコンディショニング
スタジオ「The 蔵ssic」
エスエスグランド
スクールオブゴルフ
「SAKAI塾」
コンディショニング
ゴルフスクール

代表 坂井昭彦氏 ×

一般社団法人
日本ゴルフフィットネス
協会（JGFO）
「生涯ゴルフを楽しむ為の
メディカルサポートと
ゴルフフィットネス」

代表 岡森雅昭氏

ゴルフコンディショニング
スタジオ「The 蔵ssic」
エスエスグランド
スクールオブゴルフ
「SAKAI塾」
コンディショニング
ゴルフスクール

代表 坂井昭彦氏 ×

一般社団法人
日本ゴルフフィットネス
協会（JGFO）
「生涯ゴルフを楽しむ為の
メディカルサポートと
ゴルフフィットネス」

代表 岡森雅昭氏

一生涯 動けるカラダ。 ホグレルで超年齢！！

ゴルフフェア 出展ブース内
講演会のご案内

緊急
告知！